estabelecidas neste Contrato e no processo de Dispensa de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao CONTRATANTE, inclusive, as
faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/1990 – Código de Defesa do Consumidor.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO

6.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 4.862,04 (quatro mil e oitocentos e sessenta e dois reais e quatro centavos);

6.1.1 Para o fornecimento de equipamentos e peças, nos termos do item 4.1.5.2 do apenso II deste instrumento, foi considerado o valor estimado anual de R$ 29.172,24
(vinte e nove mil e cento e setenta e dois reais e vinte e quatro centavos), correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor total do serviço;

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 87.516,72 (oitenta e sete mil e quinhentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos) equivalente à prestação de
serviços pelo período de 12 (doze) meses, acrescido do valor estimado para o fornecimento de peças;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a

[...]

Unidade Gestora 40.101/0023 – Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana - Dispensa de licitação não eletrônica

nº 083/2025 (Para o fornecimento de equipamentos e peças, nos termos do item 4.1.5.2 do apenso II do Contrato, foi

considerado o valor estimado anual de R$ 29.172,24 (vinte e nove mil e cento e setenta e dois reais e vinte e quatro

centavos), correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor total do serviço.

   Contratos

Local: Salvador/BA Órgão: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Unidade executora: 926302 - EBA - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DA BAHIA